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Ministrave, t€ ndryshuar, emertimet "Ministria e Turizmit, Kultures,
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Sporfeve" z€vend$sohen, p€rkat$sisht, ms '*Ministria e Mir$qenies
Sociale dhe Rinise" dhe "Ministri i Mireqenies $ociale dhe Rinis$".
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ven$l{nI.
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